А А

Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа от 19.07.2024 № 1070-п «О создании муниципальной

межведомственной антинаркотической комиссии».

В соответствии со статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, администрация
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа от 19.07.2024 № 1070-п «О создании муниципальной
межведомственной антинаркотической комиссии», следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и приложений к нему слова
«Сорочинский городской округ» заменить словами «Сорочинский
муниципальный округ».

1.2. Состав муниципальной межведомственной антинаркотической
комиссии изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

И.о. главы Сорочинского муниципального
округа - первый заместитель главы
администрации муниципального округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством

Разослано: в дело, членам комиссии, Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области

СОСТАВ
муниципальной межведомственной антинаркотической комиссии

Мелентьева Т.П. - председатель комиссии, глава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской
области;

Фёдорова Т.В. - Заместитель председателя комиссии,
заместитель главы администрации
муниципального округа по социальным
вопросам - начальник Управления
образования;

Мелихов Д.А. - заместитель председателя комиссии,
начальник ОМВД России «Сорочинский»
(по согласованию);

Кротова А.И. - секретарь комиссии, главный специалист
организационного отдела по
противодействию коррупции
администрации Сорочинского
муниципального округа.

Члены комиссии:

Печенкин В.Н. - директор Сорочинского ветеринарного
техникума-филиала ФГБОУ ВО
«Оренбургский ГАУ» города Сорочинска
Оренбургской области (по согласованию);

Абражеева Е.И. - начальник Отдела по культуре и искусству
администрации Сорочинского
муниципального округа;

Рашитова З.А. - начальник Тоцкого межмуниципального
филиала Федерального казенного
учреждения уголовно- исполнительной
инспекции Федерального казенного
учреждения Федеральной службы
исполнения наказаний России по
Оренбургской области (по согласованию);

Леныпин А.П.

Кельзин А.И.

Веретенников В.П.

Быкова Н.В.

Иванова О.Н

Зенина И.В.

- врач психиатр-нарколог ГАУЗ
«Оренбургский областной клинический
наркологический диспансер» (по
согласованию);

- Сорочинское ОВО-ФФГКУ «УВО ВНГ
России по Оренбургской области (по
согласованию);

- ВрИО военного комиссара (Сорочинского
городского округа, Грачевского и
Красногвардейского районов Оренбургской
области) (по согласованию);

- директор ГБУ СО «КЦСОН» в городе
Сорочинске» (по согласованию);

- главный специалист отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации Сорочинского
муниципального округа;

- начальник отдела внутренней политики и
связями с общественностью администрации
Сорочинского муниципального округа.